
załącznik nr 5

Dział Rozdział  Tre ść Plan Wykonanie
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 115 000,00 816 126,28

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 000,00 816 126,28

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami Podrzecze-Grabonóg oraz 
modernizacja sieci wodociągowej w m. 
Podrzecze

1 055 000,00 769 166,28

Projekt i budowa sieci wodociągowej Bodzewo 
- wyd. jedn. 

   20 000,00 14 150,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej ul. Powstańców Piaski - 
wyd. jedn 

   40 000,00 32 810,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę 
elektryczn ą, gaz i wod ę

    4 000,00 3 259,50

40002 Dostarczanie wody     4 000,00 3 259,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                                            
Zadania                                                      

    4 000,00 3 259,50

Zakup sprężarki hydrofornia Bodzewo -wyd. 
jedn.

    4 000,00 3 259,50

600  Transport i ł ączność   587 300,00 577 433,00
60014  Drogi publiczne powiatowe    60 000,00 58 896,81

 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansoawanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych                                        
Zadania 

   60 000,00 58 896,81

 Pomoc finansowa na przebudowę drogi 
powiatowej nr 4093P Grabonóg Piaski - wieś 
Grabonóg wyd. jedn 

   60 000,00 58 896,81

60016  Drogi publiczne gminne   527 300,00 518 536,19
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 Modernizacja chodnika na ul. Dworcowej 
Piaski wyd. jed 

15 000,00 11 920,77

 Pasaż - przejście z ulicy Chrobrego na ulicę 
27-go Grudnia 

 8 000,00 7 353,82

 Przebudowa drogi gminnej Grabonóg Huby - 
Tanecznica 

500 000,00 497 033,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                                             
Zadania

 4 300,00 2 228,00

nabycie działki na poszerzenie ulicy Polnej 
Piaski - wyd. jedn.

 4 300,00 2 228,00

750  Administracja publiczna 124 100,00 112 681,62

6050 1 115 000,00 816 126,28

516 308,19

Sprawozdanie z wykonania wydatków maj ątkowych bud żetu Gminy Piaski                                                          
w  2009r.

Paragraf

6050   523 000,00

6060

6300

6060



75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

124 100,00 112 681,62

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 sieć komputerowa - wyd jedn 62 100,00 62 096,25
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Zadania 
 zakup agregatu - wyd jedn 50 000,00 40 260,00
 zakup komputerów i drukarek - wyd jedn 12 000,00 10 325,37

758  Różne rozliczenia  20 000,00 20 000,00
75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00

 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
fundusz statutowy banków państwowych i 
innych instytucji finansowych      

 Zadania  

 Zakup 20 akcji - Samorządowy Fundusz 
Poręczeń Kredytowych - wyd jedn 

20 000,00 20 000,00

801  Oświata i wychowanie 1 407 700,00 931 253,37
80101  Szkoły podstawowe 1 318 000,00 855 303,47

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w 
Bodzewie 

1 300 000,00 837 929,52

 Projekt - przebudowa pomieszczeń 
gospodarczych piwnic szkoły w Piaskach wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę 
uczniowską z pomieszczeniami 
towarzyszacymi - wyd. jedn.  

18 000,00 17 373,95

80104  Przedszkola 85 500,00 71 749,90
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 Modernizacja przedszkola w Strzelcach 
Wielkich wyd jedn 

60 000,00 47 962,86

 Wykonanie instalacji co w Strzelcach 
Wielkich wyd jedn 

16 000,00 15 750,20

 Wymiana okien w przedkszolu - Szelejewo - 
wyd. jedn 

 7 000,00 5 536,84

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Zadania 
 zakup komputera - wyd jedn  2 500,00 2 500,00

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół  

 4 200,00 4 200,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 Zadania 
 Zakup programu - wyd jedn  4 200,00 4 200,00

851  Ochrona zdrowia 11 000,00 9 212,70
85111  Szpitale ogólne 11 000,00 9 212,70

69 249,90

6060 2 500,00

83 000,006050

20 000,00 20 000,00

855 303,476050

62 096,25

50 585,37

6050

 2 500,00

1 318 000,00

 4 200,00

62 100,00

6010

62 000,006060

6060 4 200,00



 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                                            
Zadania 

11 000,00 9 212,70

 Zakup kardiomonitora - wyd. jedn 11 000,00 9 212,70

852  Pomoc społeczna  3 500,00 3 489,00
85212  Świadczenia rodzinne, świadzcenia z 

funduszeu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 3 500,00 3 489,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych                                            
Zadania  

 3 500,00 3 489,00

 zakup komputera - wyd. jedn.  3 500,00 3 489,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

18 000,00 18 000,00

85395  Pozostała działalność  18 000,00 18 000,00
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 Zadania  
 zakup tablic interaktywnych - wyd jedn 15 300,00 15 300,00
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 Zadania  
 Zakup tabic interaktywnych - wyd jedn  2 700,00 2 700,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

322 000,00 257 754,27

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  45 000,00 28 426,00
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego - 
wyd. jedn 

45 000,00 28 426,00

90095  Pozostała działalność 277 000,00 229 328,27
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
 Budowa placów zabaw na terenie Gminy 
Piaski 

30 000,00 26 424,09

 Zagospodarowanie nawierzchni ulic i ciągów 
pieszych wokół rynku oraz ulicy Szkolnej i 6-
go Stycznia w Piaskach 

159 000,00 116 114,18

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Zadania 

 zakup ciągnika i samoch ciężar - wyd. jedn 
88 000,00 86 790,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 3 745,13

92195  Pozostała działalność  10 000,00 3 745,13
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 Zadania 
Przyłącze energetyczne do placu tanecznego 
w Bodzewku - wyd. jedn

10 000,00 3 745,13

926  Kultura fizyczna i sport 53 000,00 52 333,40
92601  Obiekty sportowe 53 000,00 52 333,40

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 533,0046 000,00

15 300,00

86 790,00

6050

6060

 45 000,00

15 300,00

 10 000,00

6060

6060

6068

6069

6050

2 700,00

3 745,13

88 000,00

6050

142 538,27

28 426,00

189 000,00

 2 700,00

6050



 Zadania 
 Budowa ogólnodostępnego kompleksu 
sportowo- rekreacyjnego na osiedlu 
Drzęczewo w Piaskach - zadanie 2 : Moje 
boisko Orlik 

21 000,00 20 600,00

 Budowa ogólnodostępnego kompleksu 
sportowo- rekreacyjnego na osiedlu 
Drzęczewo w Piaskach - zadanie 1 : Zespół 
boisk i urządzeń do uprawiania sportu i 
rekreacji  

25 000,00 24 933,00

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 Zadania  
 Zakup bramek boisko sportowe Piaski  - wyd 
jedn 

 7 000,00 6 800,40

 Razem 3 675 600,00 2 805 288,27

6 800,40 7 000,006060


